令和 3 年 9 月 23 日

令和 3 年度全道高校駅伝大会

参加学校長 様

道高体連陸上競技専門部

新型コロナウィルスに関わる特別措置について

 令和 3 年度全道高校駅伝大会において、下記の通り新型コロナウィルスに関わる特別措置

を講じます。

記

 新型コロナウィルスに関わる学級閉鎖等、学校長の判断により大会を欠場せざるを得ない

登録メンバーが生じ、その結果チームを編成できなくなった場合、規定の人数がそろわなく

てもオープン参加として残った登録メンバーで大会に参加することができる。

〈オープン参加留意事項〉

１、区間記録は参考記録とする。

２、走者は途中区間を空けることなく、1 区から詰めて配置すること。

３、オープン参加を希望する場合、所定の「オープン参加申請書」をオーダー提出時にオー

ダー用紙と一緒に提出すること。